براساس این گزارش همین اتهامات علت اصلی صدور فرمان پل و لوفووتیز، معاون وزیر دفاع آمریکا برای قطع کمک‌های مالی آمریکا به کنگره ملی عراق بود که گفته می‌شود طی ماه‌های اخیر به 340 هزار دلار در ماه رسیده بود.

#### 40 عراقی در حمله هلی‌کوپتر آمریکایی به یک مجلس عروسی کشته شدند پنجشنبه 31 اردیبهشت 1383 - 20 مه 2004

خبرگزاری فارس: در حمله روز گذشته هلی‌کوپتر آمریکایی به یک خانه در نزدیکی مرز عراق با سوریه بیش از 40 تن از جمله چندین کودک کشته شدند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس از بغداد، ارتش آمریکا ادعا کرد هدف این حمله یک خانه مظنون بوده است که مبارزانی از سوریه در آن پناه گرفته بودند اما عراقیها می‌گویند که حمله هلی‌کوپتر آمریکایی به یک مجلس عروسی بوده است.

مدیرکل دفتر بهداشت وزارت آموزش و پرورش به نوشته **همشهری** با تاکید بر اینکه دانش آموزانی که قد آنها زیر منحنی عادی و از حد استاندارد پایین تر است، با افت تحصیلی روبرو می شوند گفته است سوء تغذیه و نامناسب بودن نوع تغذیه از مهمترین عوامل پایین بودن قد این تعداد دانش آموزان ایرانی است.

## پرونده زیبا(زهرا) کاظمی

وکیل مدافع متهم به قتل زهرا کاظمی: انشاءالله موکلم تبرئه خواهد شد
وقایع اتفاقیه: پنج شنبه 31 اردیبهشت 1383- 20 مه 2004

در حالی که گروه وکلای مدافع خانواده زهرا کاظمی اعلام کردند شیرین عبادی قطعاً در جلسه رسیدگی به این پرونده حاضر خواهد شد و دفاع از اولیای دم زهرا کاظمی را شخصاً به عهده خواهد داشت، وکیل مدافع تنها متهم پرونده اظهار امیدواری کرد موکلش تبرئه شود.